GX8 Hardware Manual
MiSUMi Corporation
1 / 19
MiSUMi Corporation
産業用HMIタッチパネル
GX8 L Series
HW及び設置取扱説明書
MiSUMi Corporation産業用HMIタッチパネルシリーズをお買い上げいただき誠にありがとうございます。

MiSUMi Corporation
7 / 19
2.3 型式説明
Gx8L □□ □□ □ □  □□
シリーズ 画面サイズ オプション 解像度 電源   Ethernet Port
 03 : 3.5” 00 : STANDARD Q : QVGA  (320*240)  D: DC  Blank : Ethernet
support
 04 : 4.3” XX : WIDE V : VGA    (640*480)
    S : SVGA   (800*600)
   X : XGA    (1024*768)
   W : WQVGA (480*272)
       WVGA (800*480)
*ワイドモデルの解像度
 - PLCP-GX8L-04W-DC-R : WQVGA
GX8 Hardware Manual
MiSUMi Corporation
8 / 19
Chapter 3. 一般仕様
3.1 電源仕様
電源
定格電圧 DC24V
入力電圧範囲 DC 20~28V
消費電力
PLCP-GX8L-03-DC-
R
12W 以下
PLCP-GX8L-04W-
DC-R
12W 以下
許可時の停電時間 DC 24V, 10 ㎳ 以下
絶縁抵抗 500V DC, 10 ㏁
3.2 メモリ仕様
画面メモリ 64MB
バックアップメモリ
512KB：内部ラッチバッファ
（5KWord）、警報/ロギング/レシピ領域を含む
バックアップ期間 Permanent
時計 内蔵 (バッテリ動作)
3.3 환경 사양
使用周囲温度 (°)  -10 ~ +50
保管周囲温度 (°)  -20 ~ +60
使用周囲湿度 (%
RH)
0〜90（結露しないこと）
腐食性ガス 腐食性ガスのないこと
耐振動 振幅：10≤F<25㎐（2G）X、Y、Z 各方向（30 分間）
耐ノイズ 1000Vp-p（パルス幅 1 ㎲）
静電気放電 EN61000-4-2 規格による接触放電：±4 ㎸
耐衝撃 10G X、Y、Z 各方向（3 回）
サージ電圧 500V(Line-Line)
アース Class3（100Ω以下）
保護等級 IP65 に準拠
3.4 構造仕様
 GX8L-03 GX8L-04W
重量 (Kg) 0.28 0.28
冷却方法 自然空冷
外形素材 PC(難燃)
GX8 Hardware Manual
MiSUMi Corporation
9 / 19
Chapter 4. 各部の名称と詳細仕様
4.1 PLCP-GX8L-03-DC-R / PLCP-GX8L-04W-DC-R
4.1.1 外形サイズ
モデル名 F1(mm) F2(mm) S1 (mm) S2 (mm) R1(mm) R2(mm)
PLCP-GX8L-03-
DC-R
PLCP-GX8L-
04W-DC-R
128.6 102.6 38 32 118.7 92.7
GX8 Hardware Manual
MiSUMi Corporation
10 / 19
4.1.2 前面各部の名称と標準仕様